
PG 2 - 5

106,96 €

3,89 €

7,03 €

13,26 €

15,70 €

22,26 €

169,10 €

x Tage im Monat             31 5.242,10 €

3.436,35 €

217,93 €

Eigenanteil gesamt 1.587,82 €

51,22 €

Kurzzeit- und Verhinderungspflege

Doppelzimmer / 31 Tage

pflegebedingte Aufwendungen

Ausbildungsumlage

Unterkunft

Investitionskosten

Gesamtsumme pro Tag

Verpflegung

Anteile der Pflegekasse lt. Budget

Zuschlag § 84 Abs. 8 SGB XI

 + Zuschlag § 84 Abs. 8 SGB XI

pro Tag


